[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 апреля 2012 года № 374-МНПА

О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 14.07.2010 № 228-МНПА «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного
подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

17 апреля 2012 года
1. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 14.07.2010 № 228-МНПА «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О нормах предоставления земельных участков в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район»»;

2) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что максимальный размер земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в собственности муниципального образования Новокузнецкий муниципальный район», для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства составляет 2500 кв. м.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                     А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова